令和２年９月１日

保護者 様

                                            氷川町立竜北中学校

                                                  校長  西村 敏昭

９月２日（水）台風接近への対応について

  日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございま

す。

いつもより早い２学期も３週目、９月に入りました。これまでの感染症予防

対策等へのご理解とご協力誠にありがとうございます。来週には中間テストも

控え、学習を中心に子どもたちも精一杯諸活動に取り組んでいるところです。

さて、明日９月２日（水）は台風９号の接近が予想され、生徒の安全性の確

保を含め、厳重な警戒が必要です。

そこで下記の様に対応をとらせて頂きます。臨機応変な対応となりますが、

各ご家庭でのご協力をどうぞよろしくお願いします。

記

１   ９月２日（水）の授業の有無等については、当日朝６：３０に連絡する。

      （下記のように必ず連絡しますので、それまでは自宅待機とする）

２   臨時休校の場合のみ氷川町防災無線（＋学校安心安全メール）でお伝えす

る。その他については学校安心安全メールのみでお知らせする。

３   登校時は安全を最優先して登校する。臨時休校等の措置の場合は、自宅待

機とし、テスト勉強に取り組む。

＊明日の給食ですが、臨機応変な対応が出来ますよう、主食をパンからご飯に

変更しておりますのでご了承ください。何かありましたら、学校までご連絡下

さい。

  竜北中学校安心安全メールの登録

 下のＱＲコードを読み込むか、アドレスへ空メールを送信して

登録をお願いします。rhj@gw.ansin-anzen.jp

＊上記ＱＲコードでアプリでの登録も出来ます。